
ALLIANZ 
STAVEBKO
VYBUDUJ
SI SVŮJ
DOMOV



do 24 let
varianta Kamarád

a Kamarád + pro děti 
a mladé

200 nebo
500 tis. Kč

cílová částka

Poskytovatel stavebního spoření: MONETA Stavební Spořitelna, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 
140 00 Praha 4 – Michle, IČO 47 11 52 89, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1714 
Zprostředkovatel: Allianz kontakt, s. r. o., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, 

IČO 27 25 57 19, zapsaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 108028.

Spojte se s naším specialistou pro bezplatnou konzultaci nebo si
sjednejte schůzku na e-mailové adrese allianzfinance@allianz.cz.

Jsme tu pro ty, kteří 
se nebojí zrealizovat své sny.  

VÝHODY? STÁTNÍ PODPOROU POČÍNAJE.
– státní podpora až 2 000 Kč ročně 
 (při spoření min. 6 let)
– průměrné roční zhodnocení až 3,95 %
– bezpečný finanční produkt s garantovaným výnosem
– po 6 letech možnost použít úspory na cokoliv
– možnost volby mezi tarifem ProSpoření 
 a ProÚvěr – dle Vašich budoucích plánů

SPOŘIT DĚTEM? OD NAROZENÍ.

SNĚTE A SPLŇTE 
SI SVÁ PŘÁNÍ

ST
A

L/
06

/2
02

0/
46

1

Bez
poplatku

za uzavření 
smlouvy do 24 let 

a od 55 let


